# **Amtsblatt** der Stadt Olfen

Nr. 6/2018 vom 11.05.2018



Herausgeber:

Der Bürgermeister der Stadt Olfen

Das Amtsblatt erscheint bei Bedarf und ist kostenpflichtig zu beziehen durch die Stadtverwaltung Olfen, Kirchstr. 5, 59399 Olfen, Tel. 02595/389-0

Mitteilungsblatt der Stadt Olfen

Nr.	Inhalt
1.	Einladung zur Mitgliederversammlung der Jagdgenossenschaft II Olfen Rechede am 16. Mai 2018

#### Hinweis:

Diese Bekanntmachung gilt als Bekanntmachung im Sinne der Gemeindeordnung für das Land Nordrhein-Westfalen in Verbindung mit der Hauptsatzung der Stadt Olfen.

### Jagdgenossenschaft II Olfen Rechede

59399 Olfen, im April 2018 Hafenstr. 3

> Stellv. Jagdvorsteher Heinz Giesler Benthof 9 59399 Olfen

## Einladung

zur Mitgliederversammlung der Jagdgenossenschaft II Olfen Rechede am 16. Mai 2018 um  $20^{00}$  Uhr bei Alfons Ensberg, Rechede 5, in Olfen.

#### Tagesordnung:

- 1. Begrüßung und Eröffnung der Versammlung durch den Jagdvorsteher
- 2. Verlesen der Niederschrift über die letzte Mitgliederversammlung.
- 3. Rechnungsprüfung der Geschäftsjahre 2016/2017 u. 2017/2018 durch die Kassenprüfer
- Bericht der Kassenprüfer sowie Beratung und Beschlussfassung über die Entlastung des Vorstandes
- 5. Wahl von zwei Kassenprüfern.
- 6. Feststellung des Haushaltsplanes für das Geschäftsjahr 2018/2019;
- 7. Beratung und Beschlussfassung über die Verwendung des Reinertrages
- 8. Beratung und Beschlussfassung über die Neuverpachtung.
- 9. Verschiedenes

Die Jagdgenossenschaft bittet, ihr alle Änderungen einer im Bereich der Genossenschaft liegenden Fläche, Verkauf oder Kauf, Bildung von nicht bejagbaren Flächen, Änderung der Konto-Nr., der Bankleitzahl usw. schriftlich mitzuteilen. Diese Mitteilung hat bis zum Sitzungstag zu erfolgen. Spätere Mitteilungen können erst für das kommende Geschäftsjahr Berücksichtigung finden.

PS: Für das leibliche Wohl ist wieder gesorgt!

Mit freundl. Gruß
Heinz Giesler
- Stellver.Jagdvorsteher -

f.d.R. Hubert Korte -Geschäftsführer-